
Honební společenstvo Rychtářov

PoZVÁNKA

na jednánívalné hromady honebního společenstva, která se koná

dne 21. ledna 2023 v pohostin§tví v Rychtářově

se zahájením v 14.00 hod, prezentace od 13.30 hod.

Program:

1) Zahájení

2) Volba předsedajícího, zapisovatele, sčítačů hlasů, volební a návrhové komise.

3) Schválení jednacího, hlasovacího a volebního řádu valné hromady.

4} lnformace o činnosti honebního společensWa od předcházející valné hromady

5} Volba členů v,ýboru honebního společenstva.

6} ZpŮsob využití honitby.

7)Diskuse.

8) Usnesení.

9) Závěr.

Poučení:

Člen honebního společenstýa může udělit k zastupování na valné hromadě jmenovitou plnou
moc jiné osobě.

Ve smyslu § 22 odst.4 zákona o myslivosti se v případě neúčasti potřebného počtu hlasů

{nadpoloviční většina hlasů dle v,ýměr) valná hromada společenstva může platně usnášet

po uplynutí jedné hodiny od stanoveného počátku valné hromady za jakéhokoliv počtu hlasů
přítomných členů na témže místě.

Projednat záležitost která není na této pozvánce uvedena, lze pouze se souhlasem všech

přítomných členů honebního společenstya.

U spoluvlastnictví, musí spoluvlastníci uzavřít dohodu a urČit kdo z nich bude vykonávat práVa

člena, tedy hlasovat a rozhodovat na valné hromadě (viz. § 26 odst.S zákona č.449l2001Sb.

O myslivosti). Bez těchto kroků nelze přidělit těmto spoluvlastníkům žádné hlasy na valné
hromadě,

V Rychtářově dne 30. listopadu 2022


